

Varhaiskasvatuspalvelut 12.5.2020

Terveysten ja hyvinvoinnin laitos (THL) ja opetus- ja kulttuuriministeriö on 29.4.2020 antanut ohjeen varhaiskasvatuksen järjestäjille koronavirusepidemian aikana. Ohjeistus on annettu tilanteeseen, jossa hallitus on ilmoittanut varhaiskasvatuspalveluiden avaamisesta 14.5.2020 hallitusti ja turvallisesti. Hämeenkyrön varhaiskasvatus toimii tämän ohjeen mukaisesti.

## **Huomioitavaa varhaiskasvatuksessa:**

### **VARHAISKASVATUKSEEN EI SAA TULLA SAIRAANA**

Kenenkään lapsen tai aikuisen ei pidä tulla varhaiskasvatukseen, jos hänellä on mitään sairastumiseen viittaavia oireita. Jos lapsi sairastuu päivän aikana, otetaan huoltajaan yhteys ja lapsi täytyy tulla välittömästi noutamaan kotiin. Huoltajan tulee olla yhteydessä terveyskeskukseen ja hakeutua sieltä saatujen ohjeiden mukaisesti koronavirustestiin.

### **RISKIRYHMIIN KUULUVAT LAPSET**

Hoitava lääkäri arvioi voiko lapsi, jolla tai jonka perheenjäsenellä on vaikea perussairaus tai joka tarvitsee säännöllistä puolustuskykyä lamaavaa lääkitystä, palata varhaiskasvatukseen.

### **TARPEETTOMIEN FYYSISTEN KONTAKTIEN VÄLTÄMINEN**

Hygienian tehostamisesta huolimatta huolehdimme, että lapsi saa tarvitsemansa aikuisen läheisyyden, turvan ja vuorovaikutuksen mahdollisimman samalla tavalla kuin ennenkin.

### **LAPSEN SAATTAMINEN JA NOUTAMINEN VARHAISKASVATUKSESTA**

Huoltaja saa käyttää varhaiskasvatuksessa vain eteistiloja, ryhmätiloihin tai mm.ruokalaan kulku on kielletty. Päiväkodin tiloissa ei oleskella pitkiä aikoja huoltajien kanssa.

### **RUOKAILUT**

Päiväkotien ruokaloissa ruokailut ovat tarkasti aikataulutettu ja porrastettu. Henkilökunta annostelee lasten ruuat ja kuljettaa pöytään. Ruoanjaossa ottimia vaihdetaan ryhmän vaihtuessa. Ruokapöydät ja tuolit siivotaan jokaisen ryhmän jälkeen. Käytössä voi olla myös annosmargariinit, -maidot ja -leivät.

### **RYHMIEN YHDISTÄMINEN**

Päiväkodissa vältetään ryhmien tarpeetonta yhdistämistä. "

### **UUSIEN PERHEIDEN TUTUSTUMINEN VARHAISKASVATUKSEEN**

Tutustumisia voidaan sopia yksikkökohtaisesti, mutta tutustuminen tapahtuu ulkotiloissa.

Kevään juhlat, retket, vierailut ja tapahtumat on peruttu.

Lisäohjeistusta ilmoitetaan tarpeen mukaan hallituksen päätösten mukaisesti.